
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
ПРК-С.941/24
01.11.2024 година
 В Е Л Е С

  Врз основа на чл.81 ст.3 од Законот за прекршоци, на Веб 
страната и на огласната табла на Основен суд Велес, на ден 01.11.2024 година, 
се:

И  С  Т  А  К  Н  У  В  А

  Пресудата ПРК-С.941/24 од 29.08.2024 година против обвинетиот 
«Лазо Милковски од Велес, за прекршок  од чл.36 став 1, а казнив по чл.36 став 
5 од ЗБСП.

 
  Со истекот на 8 /осум/ дена од денот на истакнувањето на 
Пресудата ПРК-С.941/24 од 29.08.2024 година на огласна табла, ќе се смета 
дека е извршено полноважно доставување на обвинетиот Лазо Милковски со 
живеалиште на ул. Костурска бр.28. 

                              Судија,  
       Дејан Перчинковски
        


